年   月   日

道 路 占 用 名 義 変 更 届

東京都北区⾧ 殿

住 所

氏 名

下記のとおり、道路占用の名義を変更しましたのでお届けします。

記

１．占 用 物 件

２．占 用 場 所   東 京 都 北 区

３．変 更 月 日

４．変 更 理 由

５．占 用 者   （新） 住 所

                氏 名

                担当者            電話番号

            （旧） 住 所

                氏 名

                担当者            電話番号

６．整 理 番 号